

請求書

〒361-0023
行田市長野5-9-5

ムベア・サスベーション・
コンポーネント・ジャパン株式会社 様

00003320

締日：2025/11/30
登録番号：T1030001086902
担当者名：福田辰徳

〒360-8521
埼玉県熊谷市問屋町3-3-12
株式会社清水アーネット 商事事業部
TEL：048-525-2121
FAX：048-525-2119



振込先：埼玉りそな銀行 行田支店
当座 0101599 ㌾清水アーネット
※その他振込先は請求書末尾を御参照下さい
支払期日：2025/12/31

前回請求額	入金額	繰越額	当月売上 (非課税)	当月売上 (10%税抜)	当月消費税 (10%)	当月売上 (8%税抜)	当月消費税 (8%)	税込 当月請求額	合計請求額
2,033,009	2,033,009	0		2,477,240	247,724			2,724,964	2,724,964

日付	伝票No.	メーカー名	商品名 規格寸法	税率 (%)	数量	単位	単価	明細金額	注番／備考
2025/11/04	40349771		高島 ホール型スチールワイヤーブラシ φ150xL220x穴40x F径80xSW0.25 波線 外径公差+0	10	4	個	69,000	276,000	P04500868844
2025/11/06	40350031	ミドリ安全	MHG200-M 作業用手袋ウレタン背抜き Mサイズ 3357007	10	100	双	310	31,000	P04500879556
2025/11/06	40350031	ミドリ安全	MHG200-L 作業用手袋ウレタン背抜き Lサイズ 3356990	10	100	双	310	31,000	P04500879556
2025/11/06	40350032	アトム	1556-10P-L ウレタン ブラック L 8619975	10	50	組	1,020	51,000	P04500879558
2025/11/06	40350032	アトム	1556-10P-M ウレタン ブラック M 8619976	10	30	組	1,020	30,600	P04500879558
2025/11/07	40350168	村上衡器	分銅2kg 校正JCSS校正+校正証明書JCSSマーク入	10	2	式	10,000	20,000	P04500869419
2025/11/07	40350168	村上衡器	ソリヨウ	10	1	式	4,000	4,000	P04500869419
2025/11/07	40350169	マキタ	充電式ディスクグラインダー本体のみ GD002GZ	10	1	台	32,600	32,600	P04500879555
2025/11/07	40350169	マキタ	バッテリー 40Vmax BL4025 A-69923 2.5Ah	10	1	個	21,000	21,000	P04500879555

日付	伝票No.	メーカー名	商品名 規格寸法	税率 (%)	数量	単位	単価	明細金額	注番／備考
2025/11/11	40350474	オムロン	リレー MY4N-D2 DC24V	10	10	個	1,700	17,000	P04500881192
2025/11/11	40350474	オムロン	リレー MY2N-D2 DC24V	10	10	個	1,520	15,200	P04500881192
2025/11/11	40350474	オムロン	リレー MY4N AC100/110V	10	10	個	1,320	13,200	P04500881192
2025/11/11	40350474	オムロン	リレー LY2N-D2 DC24V	10	20	個	1,580	31,600	P04500881192
2025/11/13	40350633	スイデーション	SJF-200LA-1 送風機 マルチファン ハネ200mm 1900063	10	2	台	53,000	106,000	P04500881643 直送
2025/11/14	40350722	イチネンケミカル	潤滑剤 ペネトナ 420ml 000105 箱/24本入	10	48	本	1,080	51,840	P04500882766
2025/11/18	40350966	帝健	CGF6F45 フェルト入り耐熱5本指手袋 4238565 (アスワン1-7896-01)	10	7	双	15,000	105,000	P04500883241
2025/11/18	40351103	ミットヨ	NTD14-P20M デジマチックインサイトノギス 定額修理 ① シリアル:0008431	10	1	本	48,000	48,000	P04500873927
2025/11/18	40351104	ミットヨ	NTD14-P20M デジマチックインサイトノギス 定額修理 ② シリアル:0008430	10	1	本	48,000	48,000	P04500873928
2025/11/18	40351105	ミットヨ	NTD14-P20M デジマチックインサイトノギス 定額修理 ③ シリアル:0008464	10	1	本	48,000	48,000	P04500873929
2025/11/18	40351106	メカケミカル	メカビーター#31 水溶性防錆剤 18L	10	5	缶	32,000	160,000	P04500882767
2025/11/21	40351455		安藤計器 43318ガラス製温度計RE-1-NM-2-JCSS JCSS校正+校正証明付	10	2	式	31,000	62,000	P04500869418
2025/11/21	40351455		安藤計器 ソリヨウ	10	1	式	1,500	1,500	P04500869418
2025/11/21	40351456	SHI	住友機械工業 アステロギヤ G8100K (1/100)	10	1	個	9,500	9,500	P04500884006
2025/11/21	40351456	SHI	住友機械工業 アステロギヤ G8XH10 (1/10)	10	1	個	8,100	8,100	P04500884006
2025/11/21	40351456		テラル多久 NQJ-100G クラントポンプ E終了→G	10	1	台	23,000	23,000	P04500884006
2025/11/21	40351457		SUSコーポレーション 棚部材 SFU93080930-02	10	1	台	99,900	99,900	P04500876566 直送
2025/11/21	40351458		SUSコーポレーション 棚SFU93080930-02 組立作業費	10	1	式	99,000	99,000	P04500876565

日付	伝票No.	メーカー名	商品名 規格寸法	税率 (%)	数量	単位	単価	明細金額	注番／備考
2025/11/21	40351459		強度10.9 クロ六角ボルト M12X60 50入	10	1	箱	4,500	4,500	P04500884380
2025/11/21	40351459		強度8.8 クロ六角ボルト M14X40 60入	10	1	箱	8,500	8,500	P04500884380
2025/11/21	40351459		強度8.8 クロ六角ボルト M16X60 50入	10	1	箱	10,300	10,300	P04500884380
2025/11/21	40351459		強度10.9 クロ六角ボルト M16X65 30入	10	1	箱	5,000	5,000	P04500884380
2025/11/21	40351459		強度12.9 クロ六角ボルト M16X70 30入	10	1	箱	9,700	9,700	P04500884380
2025/11/21	40351459		強度12.9 クロ六角ボルト M16X50 40入	10	1	箱	10,300	10,300	P04500884380
2025/11/21	40351459		強度10.9 クロ六角ボルト M16X80 25入	10	1	箱	5,100	5,100	P04500884380
2025/11/21	40351459		強度10.9 クロ六角ボルト M16X90 25入	10	1	箱	5,600	5,600	P04500884380
2025/11/21	40351459		強度12.9 クロキャップ スクリューボルト M8X20 100入	10	1	箱	1,900	1,900	P04500884380
2025/11/21	40351459		強度12.9 クロキャップ スクリューボルト M10X35 100入	10	1	箱	4,000	4,000	P04500884380
2025/11/21	40351459		強度12.9 クロキャップ スクリューボルト M12X25 100入	10	1	箱	5,100	5,100	P04500884380
2025/11/21	40351459		強度12.9 クロキャップ スクリューボルト M12X50 50入	10	1	箱	3,800	3,800	P04500884380
2025/11/21	40351459		強度12.9 クロキャップ スクリューボルト M12X80 50入	10	1	箱	6,300	6,300	P04500884380
2025/11/25	40351559	JOHNAN	PC-50 油吸収材 アブソール シート 50×40×0.4cm 100枚入 3813100	10	4	箱	13,500	54,000	P04500885309
2025/11/25	40351560	TRUSCO	RTB-1860 RTB型超軽量作業台 1800X600XH740 1948713	10	1	台	58,000	58,000	P04500885310
2025/11/25	40351608	ミツギロン	ハリアライン(コン用)きけん立入禁止テープ SF-50-B	10	9	個	4,200	37,800	P04500884837
2025/11/25	40351608	ミツギロン	コンジョイント(コン用)CN-20	10	4	個	800	3,200	P04500884837
2025/11/25	40351609	ムラキ	CB7C103-150L 超硬バー Cロングシリーズ 形状:テハ 1055780	10	1	本	5,300	5,300	P04500886322

日付	伝票No.	メーカー名	商品名 規格寸法	税率 (%)	数量	単位	単価	明細金額	注番／備考
2025/11/25	40351609	ムラキ	CB2C102-80L 超硬バー Cロングシリーズ 形状:先丸 2017768	10	1	本	4,100	4,100	P04500886322
2025/11/25	40351609	ムラキ	CB2C105-150L 超硬バー Cロングシリーズ 形状:先 1055691	10	1	本	4,500	4,500	P04500886322
2025/11/25	40351609	ムラキ	CB8C105-80L 超硬バー Cロングシリーズ 形状:球(ク 1056051	10	1	本	3,500	3,500	P04500886322
2025/11/25	40351609	ムラキ	CB8C105-150L 超硬バー Cロングシリーズ 形状:球(ク 1056069	10	1	本	3,500	3,500	P04500886322
2025/11/25	40351609	ムラキ	CB1C106S-150L 超硬バー Cロングスパイラルシリーズ 5230055	10	1	本	4,000	4,000	P04500886322
2025/11/25	40351609	ムラキ	CB7C101 超硬バー Cシリーズ 形状:テーパー先丸(クロ 1448161	10	1	本	2,500	2,500	P04500886322
2025/11/25	40351609	TRUSCO	TOP-6.5-100 ウレタンプレートチューブ 6.5X10 100m 1043170	10	1	巻	19,000	19,000	P04500886322
2025/11/25	40351643	パナソニック	LED照明器具 XFX460KEN LE9 6900lm 反射笠付型 昼白色	10	8	個	10,500	84,000	P04500885889
2025/11/25	40351644	シーケーティ	PKW-06-27-C-AC100V ハイロットキック式2ポート弁	10	1	個	37,500	37,500	P04500884379
2025/11/25	40351645	寺田ポンプ	S-500LN-HOSESET-50HZ ミスター底水水中ポンプホ 4210113	10	1	台	68,000	68,000	P04500885304
2025/11/26	40351684	クレシア	61541 紙ワイパー キムタール ジェンボール 1000 3556158	10	2	個	10,000	20,000	P04500886316
2025/11/26	40351685		NL5 ノルトロックワッシャ 鉄/テールタブロケット 200入	10	3	箱	15,500	46,500	P04500885306
2025/11/26	40351685		NL6 ノルトロックワッシャ 鉄/テールタブロケット 200入	10	3	箱	15,800	47,400	P04500885306
2025/11/26	40351685		NL8 ノルトロックワッシャ 鉄/テールタブロケット 200入	10	3	箱	16,200	48,600	P04500885306
2025/11/26	40351685		NL10 ノルトロックワッシャ 鉄/テールタブロケット 200入	10	2	箱	16,500	33,000	P04500885306
2025/11/26	40351685		NL12 ノルトロックワッシャ 鉄/テールタブロケット 200入	10	1	箱	27,200	27,200	P04500885306
2025/11/26	40351686	マキタ	バッテリー 40Vmax BL4025 A-69923 2.5Ah	10	1	個	21,000	21,000	P04500886318
2025/11/26	40351686	マキタ	ディスクグラインダー GA002GZ	10	2	台	33,900	67,800	P04500886318

日付	伝票No.	メーカー名	商品名 規格寸法	税率 (%)	数量	単位	単価	明細金額	注番／備考
2025/11/26	40351687	マキタ	ハンソクグラインダー GD002GZ	10	2	台	34,900	69,800	P04500886317
2025/11/26	40351687	マキタ	バッテリー 40Vmax BL4025 A-69923 2.5Ah	10	1	個	21,000	21,000	P04500886317
2025/11/28	40351864	岩崎電気	水銀ランプ EHWP09027W/NSAN9	10	2	個	43,000	86,000	P04500885899 分納
2025/11/28	40351927	マキタ	ディスクグラインダー GA002GZ	10	1	台	33,900	33,900	P04500887479
2025/11/28	40351927	マキタ	バッテリー 40Vmax BL4025 A-69923 2.5Ah	10	2	個	21,000	42,000	P04500887479

その他振込先：武蔵野銀行 行田支店 当座 2002380 / 足利銀行 行田支店 当座 0002089